
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

П Р И К А З 

28 августа 2021 г. 
№ 247а-2П СПО ЧИ 

г. Иркутск 

О зачислении на обучение в 

Колледж Читинского 

института ФГБОУ ВО «БГУ» 

по специальностям среднего 

профессионального образования 

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

 

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования на 2021/22 учебный год и на основании 

протокола заседания приемной комиссии БГУ от 28.08.2021 г. № 100. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в число студентов на специальности среднего 

профессионального образования на 1 курс 1 семестр очной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих (на базе основного общего образования), согласно пофамильному 

списку (Приложение № 1). 

2. зачислить в число студентов на специальности среднего 

профессионального образования на 1 курс 1 семестр очной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих (на базе среднего общего образования), согласно пофамильному 

списку (Приложение № 2). 
 

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

В.В. Игнатенко 

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Т.Д. Макаренко 

Начальник управления «Центральная 

приемная комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

 

О.Н. Пензина 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.А. Михайлова 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

2  

Приложение № 1 

к приказу № 247а-2П СПО от 28 августа 2021 г. 

«О зачислении на обучение в Колледж 

Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» по специальностям 

среднего профессионального образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг» 
 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
№ № ФИО 

1.  1.  Адыгюзелова Самира Играмудиновна 

2.  2.  Анциферова Софья Вячеславовна 

3.  3.  Бакулина Варвара Сергеевна  

4.  4.  Белокопытова Дарья Денисовна 

5.  5.  Болдохонов Владислав Евгеньевич  

6.  6.  Галданова Мария Владимировна  

7.  7.  Графонова Ангелина Андреевна  

8.  8.  Гурулев Михаил Андреевич  

9.  9.  Демидова Валерия Павловна  

10.  10.  Димов Антон Вячеславович  

11.  11.  Зубаровская Виктория Алексеевна  

12.  12.  Исаева Валерия Андреевна 

13.  13.  Карташова Валентина Владимировна  

14.  14.  Клименко Виктория Александровна 

15.  15.  Князев Денис Сергеевич 

16.  16.  Кузнецова Валерия Андреевна 

17.  17.  Мезенцева Юлия Андреевна  

18.  18.  Петрова Злата Сергеевна 

19.  19.  Петухов Никита Сергеевич 

20.  20.  Полоротова Дарья Романовна 

21.  21.  Потемкина Дарья Денисовна  

22.  22.  Праскова Кристина Геннадьевна 

23.  23.  Пушкарёва Олеся Сергеевна 

24.  24.  Савинов Павел Денисович 

25.  25.  Слабажанина Валентина Викторовна 

26.  26.  Соломина Екатерина Владимировна 

27.  27.  Ударцев Даниил Владимирович 

28.  28.  Федорова Елена Леонидовна  

29.  29.  Храмов Илья Николаевич 

30.  30.  Шишкина Ольга Александровна  

31.  31.  Яриков Дмитрий Евгеньевич 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
№ № ФИО 

32.  1.  Абакарова Назипат Гайдаровна  

33.  2.  Аббасов Максим Рустамович 

34.  3.  Абросичкина Вера Алексеевна 

35.  4.  Алаторцева Каролина Александровна 

36.  5.  Андреева Анастасия Александровна  

37.  6.  Андреев-Размахнин Артём Михайлович 

38.  7.  Андреевская Юлия Дмитриевна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

3  

39.  8.  Ануфриев Захар Станиславович 

40.  9.  Ахметова Амалия Рафисовна 

41.  10.  Бадретдинова Кристина Максимовна 

42.  11.  Бажутин Алексей Алексеевич  

43.  12.  Бакшеев Данил Иванович  

44.  13.  Баранова Арина Эдуардовна 

45.  14.  Баширова Арина Родионовна 

46.  15.  Башурова Виктория Александровна 

47.  16.  Беломестнова Алёна Геннадьевна 

48.  17.  Белоус Виктория Эдуардовна 

49.  18.  Береснева Елена Сергеевна  

50.  19.  Биктулова Валерия Артёмовна 

51.  20.  Богдан Карина Сергеевна 

52.  21.  Богдасарян Дарья Анатольевна  

53.  22.  Болсуновская Диана Алексеевна 

54.  23.  Бочарова Виктория Дмитриевна 

55.  24.  Бузанов Максим Андреевич 

56.  25.  Варич Марьяна Вячеславовна 

57.  26.  Варнавская Алёна Дмитриевна 

58.  27.  Василовская Дарья Валерьевна  

59.  28.  Василовская Ольга Дмитриевна  

60.  29.  Васильева Анна Витальевна  

61.  30.  Васильева Светлана Сергеевна 

62.  31.  Васильченко Марк Дмитриевич 

63.  32.  Вейнер Елизавета Андреевна  

64.  33.  Венедиктова Дарья Сергеевна 

65.  34.  Верхотина Алёна Юрьевна  

66.  35.  Вихарева Карина Константиновна  

67.  36.  Власенко Ангелина Сергеевна 

68.  37.  Власова Софья Валерьевна 

69.  38.  Вологдин Сергей Владимирович 

70.  39.  Воронов Александр Станиславович  

71.  40.  Вторушин Данил Александрович  

72.  41.  Выговская Инга Алексеевна  

73.  42.  Выскубова Софья Алексеевна 

74.  43.  Гарипова Елизавета Руслановна 

75.  44.  Гармаева Екатерина Гармаевна  

76.  45.  Глочка Алексей Сергеевич 

77.  46.  Голубев Евгений Александрович 

78.  47.  Голякова Алина Артемовна 

79.  48.  Гончарова Лаура Севаковна  

80.  49.  Горелышева Арина Павловна  

81.  50.  Горемыкина Валерия Николаевна 

82.  51.  Горина Марина Сергеевна  

83.  52.  Григорьев Артём Михайлович 

84.  53.  Григорьева Екатерина Александровна 

85.  54.  Гуланян Тигран Норикович 

86.  55.  Гусевская Анастасия Игоревна 

87.  56.  Давыдов Мусо Мирмахмудович  

88.  57.  Дадыгова Раяна Куйраевна  

89.  58.  Данилова Анастасия Сергеевна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

4  

90.  59.  Джупина Владислав Леонидович  

91.  60.  Димбухметова Амина Ренатовна 

92.  61.  Доржиева Арюна Баировна  

93.  62.  Дугарова Даяна Батоцыреновна 

94.  63.  Дун Виктория 

95.  64.  Дятлова Ксения Юрьевна  

96.  65.  Еремеев Семён Захарович 

97.  66.  Ерохин Вадим Александрович 

98.  67.  Ершов Иван Александрович 

99.  68.  Ефименко Юрий Павлович 

100.  69.  Жгилев Егор Вячеславович  

101.  70.  Жильцова Александра Евгеньевна 

102.  71.  Журавлева Ирина Николаевна 

103.  72.  Закардонец Кристина Евгеньевна 

104.  73.  Закирова Анастасия Александровна 

105.  74.  Зверева Варвара Артемовна 

106.  75.  Землянская Елизавета Александровна 

107.  76.  Зиновьева Алина Сергеевна 

108.  77.  Золотухин Леонид Дмитриевич 

109.  78.  Золотухин Эмиль Викторович  

110.  79.  Зубарев Андрей Алексеевич 

111.  80.  Иванова Анастасия Александровна 

112.  81.  Иванова Яна Алексеевна 

113.  82.  Ипатова Валерия Викторовна 

114.  83.  Казакова Ангелина Николаевна 

115.  84.  Казанов Илья Алексеевич  

116.  85.  Калинина Кристина Алексеевна 

117.  86.  Карамышева Лидия Дмитриевна 

118.  87.  Карманова Евгения Сергеевна 

119.  88.  Кафанов Евгений Александрович  

120.  89.  Кибалина Лада Алексеевна 

121.  90.  Кириллов Иван Сергеевич 

122.  91.  Кириллова Юлия Сергеевна 

123.  92.  Кислицкая Яна Алексеевна  

124.  93.  Кислицын Константин Александрович  

125.  94.  Кислицына Полина Эдуардовна 

126.  95.  Кладницкая Татьяна Евгеньевна 

127.  96.  Клепикова Елизавета Александровна 

128.  97.  Климович Виктор Владимирович 

129.  98.  Коваленко Сергей Степанович 

130.  99.  Козлова Валерия Алексеевна 

131.  100.  Козырева Софья Сергеевна 

132.  101.  Кокташева Карина Сергеевна 

133.  102.  Коленченко Александр Романович 

134.  103.  Коновалов Данила Андреевич 

135.  104.  Коновалова Вероника Викторовна 

136.  105.  Королёва Анастасия Вячеславовна 

137.  106.  Крюков Ярослав Дмитриевич 

138.  107.  Кузнецова Эвелина Максимовна 

139.  108.  Куйдина Карина Алексеевна 

140.  109.  Кутовая Ксения Витальевна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

5  

141.  110.  Лазарев Артём Андреевич  

142.  111.  Ланцова Анастасия Алексеевна  

143.  112.  Лапшина Юлия Павловна  

144.  113.  Латыпова Анна Вакильевна 

145.  114.  Леонов Илья Александрович  

146.  115.  Леонова Ксения Юрьевна 

147.  116.  Литавина Татьяна Игоревна 

148.  117.  Литвинцева Ксения Витальевна 

149.  118.  Лукьянов Сергей Иванович  

150.  119.  Макарова Олеся Андреевна  

151.  120.  Макарьевская Валентина Ивановна 

152.  121.  Макковеева Кристина Сергеевна 

153.  122.  Максимова Екатерина Сергеевна 

154.  123.  Мамадалиева Джамиля Фарходовна 

155.  124.  Маркова Диана Сергеевна 

156.  125.  Мартикиян Эдвард Нверович 

157.  126.  Мартынова Виктория Сергеевна  

158.  127.  Мартынова Елена Андреевна 

159.  128.  Матафонова Кристина Владимировна 

160.  129.  Машканцева Илона Константиновна  

161.  130.  Мельникова Софья Алексеевна  

162.  131.  Михайлов Максим Егорович 

163.  132.  Мордел Яна Евгеньевна  

164.  133.  Морозов Илья Евгеньевич 

165.  134.  Мясников Антон Владимирович  

166.  135.  Негриенко Екатерина Вадимовна 

167.  136.  Нидченко Надежда Андреевна 

168.  137.  Никитина Алина Витальевна  

169.  138.  Никитина Анна Сергеевна 

170.  139.  Новикова Алина Артемовна 

171.  140.  Номоконова Анастасия Дмитриевна 

172.  141.  Носырева Анжелика Евгеньевна 

173.  142.  Овчинников Андрей Сергеевич 

174.  143.  Овчинникова Екатерина Владимировна  

175.  144.  Орлов Артём Михайлович 

176.  145.  Пермякова Дарья Евгеньевна 

177.  146.  Пермякова Татьяна Андреевна 

178.  147.  Першикова Екатерина Дмитриевна 

179.  148.  Петрова Алёна Игоревна 

180.  149.  Пластинина Ксения Евгеньевна 

181.  150.  Подшивалов Артём Игоревич  

182.  151.  Полюхов Илья Владимирович 

183.  152.  Полякова Дарья Сергеевна 

184.  153.  Попова Дарья Игоревна 

185.  154.  Попова Дарья Сергеевна 

186.  155.  Потехин Дмитрий Сергеевич 

187.  156.  Пудайкина Юлия Викторовна 

188.  157.  Путилина Полина Сергеевна  

189.  158.  Путинцева Ульяна Романовна 

190.  159.  Разумова София Сергеевна 

191.  160.  Раменская Анастасия Александровна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

6  

192.  161.  Распопов Никита Сергеевич 

193.  162.  Рахимов Муллоджон Мирмахмудович  

194.  163.  Ринчинова Аида Бадмацыреновна  

195.  164.  Рогожкина Яна Дмитриевна 

196.  165.  Романова Евгения Анатольевна  

197.  166.  Рыжиков Пётр Алексеевич 

198.  167.  Савельев Дмитрий Владимирович  

199.  168.  Сайгин Дмитрий Дмитриевич  

200.  169.  Самохвалова Евгения Витальевна 

201.  170.  Самсонова Владлена Викторовна 

202.  171.  Санжаева Софья Борисовна 

203.  172.  Сапожников Аркадий Алексеевич  

204.  173.  Сапожникова Анастасия Алексеевна  

205.  174.  Сауткина Милена Сергеевна 

206.  175.  Сенотрусова Дарья Денисовна 

207.  176.  Синицына Анастасия Сергеевна 

208.  177.  Сироткин Григорий Александрович  

209.  178.  Ситникова София Вячеславовна 

210.  179.  Слюсаренко Надежда Николаевна  

211.  180.  Смердов Кирилл Сергеевич  

212.  181.  Сметанникова Елизавета Сергеевна 

213.  182.  Снопко Василина Сергеевна 

214.  183.  Соснина Валерия Сергеевна 

215.  184.  Спиридонова Александрина Алексеевна  

216.  185.  Старчукова Вероника Олеговна  

217.  186.  Страмилов Григорий Романович 

218.  187.  Стрекатова Елизавета Дмитриевна 

219.  188.  Судаков Александр Андреевич 

220.  189.  Султанова Надежда Максимовна  

221.  190.  Сумарокова Юлия Юрьевна 

222.  191.  Сутурин Ярослав Юрьевич  

223.  192.  Терещенко Рустам Юрьевич 

224.  193.  Тихонова Кристина Владимировна 

225.  194.  Токаренко Александра Сергеевна 

226.  195.  Труфанова Софья Сергеевна 

227.  196.  Тураева Вероника Евгеньевна 

228.  197.  Тюкавкина Анна Александровна 

229.  198.  Уколова Анастасия Константиновна 

230.  199.  Улукшонов Данил Алексеевич  

231.  200.  Улыбышев Никита Алексеевич  

232.  201.  Уханова Анастасия Алексеевна 

233.  202.  Ухов Роман Владимирович 

234.  203.  Федурин Адриан Юрьевич 

235.  204.  Филиппова Елизавета Ивановна 

236.  205.  Фирсова Ольга Олеговна 

237.  206.  Хвостова Анастасия Денисовна  

238.  207.  Хлуднева Дарья Максимовна 

239.  208.  Хохлова Ксения Дмитриевна  

240.  209.  Храмцова Полина Ивановна 

241.  210.  Цырельников Кирилл Евгеньевич 

242.  211.  Черенкова Кира Александровна  



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

7  

243.  212.  Чимит-Цыренова Яна Владимировна 

244.  213.  Чубаров Александр Александрович 

245.  214.  Шарай Елизавета Владимировна  

246.  215.  Шевченко Елизавета Алексеевна 

247.  216.  Шемелин Роман Константинович 

248.  217.  Шемякина Александра Ивановна  

249.  218.  Шихирдина Екатерина Александровна  

250.  219.  Шойбонов Эдуард Андреевич 

251.  220.  Шолохов Владимир Андреевич 

252.  221.  Щеглов Артём Романович 

253.  222.  Щелокова Ольга Витальевна 

254.  223.  Юрченко Яна Романовна  

255.  224.  Юшманова Анастасия Константиновна 

256.  225.  Якимова Алина Сергеевна 

257.  226.  Яковлева София Юрьевна 

258.  227.  Ялин Егор Олегович  

259.  228.  Ярош София Владимировна  

 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 
№ № ФИО 

260.  1.  Анохина Анастасия Сергеевна 

261.  2.  Арюкова Дарья Витальевна 

262.  3.  Гуляева Вероника Сергеевна 

263.  4.  Иванова Алина Михайловна  

264.  5.  Макшанцева Екатерина Дмитриевна 

265.  6.  Панова Кристина Дмитриевна 

266.  7.  Свинцицькая Софья Алексеевна 

267.  8.  Шишолик Дарья Анатольевна 
 

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 
№ № ФИО 

268.  1.  Аверьянова Екатерина Александровна 

269.  2.  Астраханцева Анастасия Леонидовна 

270.  3.  Балобанова Антонида Олеговна 

271.  4.  Бегеза Вероника Евгеньевна 

272.  5.  Безгина Дарья Андреевна 

273.  6.  Березовская Милана Сайфудиновна 

274.  7.  Бояркина Яна Александровна 

275.  8.  Быкова Марианна Евгеньевна 

276.  9.  Власов Егор Игоревич  

277.  10.  Губская Александра Михайловна 

278.  11.  Елизова Ангелина Александровна  

279.  12.  Зуева Виктория Андреевна 

280.  13.  Капустина Анна Вячеславовна 

281.  14.  Кириллов Денис Александрович 

282.  15.  Климова Виолетта Александровна 

283.  16.  Кондакова Елизавета Андреевна 

284.  17.  Кувардина Валерия Андреевна 

285.  18.  Кудеева Ольга Дмитриевна  

286.  19.  Куликов Никита Максимович 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

8  

287.  20.  Кунгурова Алина Евгеньевна 

288.  21.  Макаров Даниил Сергеевич  

289.  22.  Петрухина Мария Сергеевна  

290.  23.  Рущенков Станислав Романович  

291.  24.  Сапаров Глеб Андреевич  

292.  25.  Сидякина Маргарита Сергеевна 

293.  26.  Шакиров Эдуард Артемович 

294.  27.  Шалыгин Аркадий Сергеевич  

295.  28.  Элязов Тимур Сабирович 

38.02.07 Банковское дело 
№ № ФИО 

296.  1.  Алешкова Виктория Викторовна  

297.  2.  Бондаренко Николай Юрьевич  

298.  3.  Бутина Диана Дмитриевна 

299.  4.  Верхотурова София Витальевна 

300.  5.  Вильданов Альберт Сергеевич  

301.  6.  Воеводова Мария Валерьевна 

302.  7.  Гагарин Егор Игоревич  

303.  8.  Глухова Алёна Андреевна 

304.  9.  Горлачева Арина Алексеевна 

305.  10.  Гречишникова Арина Александровна 

306.  11.  Гутник Кирилл Вячеславович 

307.  12.  Гуторова Наталья Алексеевна 

308.  13.  Димова Дарья Олеговна  

309.  14.  Дрёмина Елизавета Витальевна 

310.  15.  Дрягин Владимир Александрович 

311.  16.  Зонов Руслан Мустафеевич 

312.  17.  Иванова Яна Александровна 

313.  18.  Каевич Виктория Андреевна 

314.  19.  Курбатова Анастасия Александровна 

315.  20.  Лексакова Дарья Демьяновна 

316.  21.  Лушникова Александра Максимовна  

317.  22.  Мейроян Светлана Андраниковна 

318.  23.  Миронов Александр Андреевич 

319.  24.  Миронов Иван Геннадьевич  

320.  25.  Миронова Светлана Романовна 

321.  26.  Мясникова Мария Романовна  

322.  27.  Нестерова Анастасия Андреевна  

323.  28.  Николенко Ольга Игоревна  

324.  29.  Овсепян Камо Размикович 

325.  30.  Пастых Екатерина Игоревна 

326.  31.  Пестерева Анастасия Сергеевна 

327.  32.  Простакишин Вячеслав Витальевич 

328.  33.  Рудый Софья Ивановна  

329.  34.  Савин Егор Максимович 

330.  35.  Саливанова Анжелика Александровна 

331.  36.  Светличная Мария Алексеевна 

332.  37.  Семенова Анастасия Георгиевна 

333.  38.  Сенотрусова Дарья Васильевна 

334.  39.  Сизова Дарья Максимовна 

335.  40.  Скрипченко Анастасия Александровна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

9  

336.  41.  Стадников Александр Евгеньевич 

337.  42.  Суфиянова Ксения Алексеевна 

338.  43.  Теплинская Оксана Максимовна  

339.  44.  Теряева Юлия Дмитриевна 

340.  45.  Туранов Анатолий Вячеславович  

341.  46.  Уваров Кирилл Сергеевич  

342.  47.  Унт Алёна Валерьевна  

343.  48.  Цюзик Данил Вадимович  

344.  49.  Чумилина Вероника Денисовна 

345.  50.  Шевелёва Виктория Максимовна 

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 
№ № ФИО 

346.  1.  Белоусов Игорь Сергеевич 

347.  2.  Загибалов Константин Сергеевич 

348.  3.  Муратов Илья Игоревич 

349.  4.  Насыбулин Равиль Фанильевич  

350.  5.  Овчинникова Татьяна Александровна 

351.  6.  Паращенко Дарья Ивановна 

352.  7.  Торганов Роман Сергеевич 

353.  8.  Федорова Александра Игоревна  

354.  9.  Харитонова Вероника Евгеньевна  

355.  10.  Чипизубова Наталья Алексеевна 

356.  11.  Яковлева Пелагея Романовна 

 

  



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

10  

Приложение № 2 

к приказу № 247а-2П СПО от 28 августа 2021 г. 

«О зачислении на обучение в Колледж 

Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» по 

специальностям среднего профессионального 

образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг» 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
№ № ФИО 

357.  1.  Елкибаева Ангелина Владимировна 

358.  2.  Коваленко Иван Сергеевич  

359.  3.  Кокорин Руслан Максимович  

360.  4.  Кулабухова Екатерина Ивановна  

361.  5.  Шмакова Ксения Николаевна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
№ № ФИО 

362.  1.  Александров Виталий Сергеевич 

363.  2.  Антипов Никита Алексеевич  

364.  3.  Бабкина Надежда Олеговна 

365.  4.  Белозерова Диана Дмитриевна 

366.  5.  Беляев Данил Алексеевич 

367.  6.  Бишерева Кристина Владимировна  

368.  7.  Большаков Антон Александрович 

369.  8.  Бородин Виктор Юрьевич 

370.  9.  Бородина Наргиза Каримовна  

371.  10.  Варфоломеева Анастасия Денисовна 

372.  11.  Вахрушев Дмитрий Григорьевич  

373.  12.  Высотина Олеся Алексеевна 

374.  13.  Газинская Елизавета Юрьевна  

375.  14.  Гаракебакян Оксана Рачяевна 

376.  15.  Горковенко Дарья Сергеевна 

377.  16.  Гушан Арина Сергеевна 

378.  17.  Демин Владислав Денисович 

379.  18.  Дульянинова Валерия Яковлевна 

380.  19.  Дьяченко Данил Сергеевич  

381.  20.  Ерофеева Полина Александровна  

382.  21.  Ефанова Ольга Андреевна 

383.  22.  Захарова Александра Александровна 

384.  23.  Золочевский Егор Андреевич  

385.  24.  Иванков Максим Викторович 

386.  25.  Ильина Анастасия Алексеевна 

387.  26.  Казанцева Анна Викторовна 

388.  27.  Кайдалова Дарья Максимовна 

389.  28.  Колобова Аделина Евгеньевна 

390.  29.  Колосов Александр Вячеславович 

391.  30.  Кондратьев Денис Алексеевич  

392.  31.  Кондратьева Анастасия Михайловна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

11  

393.  32.  Короткова Наталья Романовна 

394.  33.  Кривоносов Антон Сергеевич  

395.  34.  Кутузова Рената Максимовна  

396.  35.  Лапшаков Денис Олегович 

397.  36.  Мадоян Женя Левоновна  

398.  37.  Наделяева Людмила Вячеславовна  

399.  38.  Назарова Дарья Андреевна  

400.  39.  Никоян Светлана Ашотовна  

401.  40.  Никуленко Игорь Олегович 

402.  41.  Пнёва Анастасия Владимировна 

403.  42.  Подрезова Владислава Сергеевна 

404.  43.  Полушкина Анна Сергеевна  

405.  44.  Просвиряков Олег Александрович 

406.  45.  Ракшаева Алина Батоцыреновна 

407.  46.  Реутов Евгений Олегович 

408.  47.  Саломатова Анна Александровна 

409.  48.  Семенщикова Алина Валерьевна 

410.  49.  Середкин Никита Алексеевич 

411.  50.  Субботин Кирилл Евгеньевич 

412.  51.  Сущих Екатерина Анатольевна  

413.  52.  Тихоньких Ксения Алексеевна 

414.  53.  Толстова Софья Юрьевна 

415.  54.  Томских Владислав Сергеевич  

416.  55.  Третьякова Светлана Николаевна 

417.  56.  Ухова Анна Алексеевна 

418.  57.  Филиппова Юнкома Сергеевна  

419.  58.  Хисамеева Ольга Алексеевна 

420.  59.  Цыганова Даниэлла Владимировна 

421.  60.  Черных Регина Георгиевна 

422.  61.  Швацких Алена Михайловна 

423.  62.  Шильникова Вероника Евгеньевна 

424.  63.  Щербакова Виктория Дмитриевна 

425.  64.  Щербакова Елизавета Александровна 

426.  65.  Щербакова Софья Витальевна 

427.  66.  Эпова Виктория Александровна 

 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 
№ № ФИО 

428.  1.  Денисова Зоя Максимовна 

429.  2.  Петрова Алина Сергеевна 
 

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 
№ № ФИО 

430.  1.  Агапитов Алексей Сергеевич 

431.  2.  Бурцев Анатолий Андреевич 

432.  3.  Вислогузов Артём Алексеевич 

433.  4.  Власова Александра Игоревна  

434.  5.  Губанова Маргарита Сергеевна 

435.  6.  Гунчик Александра Вячеславовна 

436.  7.  Зеленина Валерия Игоревна 



ПРОЕКТ ПРИКАЗА на 27.08.2021 
 

12  

437.  8.  Казакова Ярослава Евгеньевна  

438.  9.  Казанов Никита Михайлович 

439.  10.  Попков Андрей Викторович  

440.  11.  Самохвалова Алина Викторовна 

441.  12.  Степанова Алина Сергеевна  

442.  13.  Якутис Анжела Владиславовна 

 

38.02.07 Банковское дело 
№ № ФИО 

443.  1.  Андронникова Полина Александровна 

444.  2.  Березовский Сергей Евгеньевич 

445.  3.  Венедиктова Яна Игоревна 

446.  4.  Верхотурова Полина Михайловна 

447.  5.  Гладких Александра Евгеньевна 

448.  6.  Григорцов Денис Борисович  

449.  7.  Гумерова Илона Александровна  

450.  8.  Доржиева Оюна Баировна 

451.  9.  Зиязова Дарья Вячеславовна 

452.  10.  Истомина Дарина Михайловна 

453.  11.  Каверзина Любовь Коннстантиновна 

454.  12.  Ковалева Александра Евгеньевна  

455.  13.  Колодежный Алексей Иванович 

456.  14.  Кузьмина Анастасия Руслановна 

457.  15.  Ледкова Юлия Дмитриевна 

458.  16.  Мироманов Иван Алексеевич  

459.  17.  Миронов Даниил Константинович  

460.  18.  Панькова Дарья Романовна  

461.  19.  Петрова Алина Михайловна  

462.  20.  Решетова Елена Олеговна 

463.  21.  Самоковская Анастасия Васильевна  

464.  22.  Скажутина Ксения Романовна 

465.  23.  Суворов Никита Александрович  

466.  24.  Судаков Сергей Дмитриевич 

467.  25.  Темников Евгений Юрьевич 

468.  26.  Толстухина Алина Алексеевна  

469.  27.  Тюкавкина Светлана Сергеевна 

470.  28.  Тюменцева Арина Андреевна  

471.  29.  Федурин Андрей Вячеславович 

472.  30.  Черняев Семён Владимирович 

473.  31.  Шмаков Роман Алексеевич 

474.  32.  Шульгин Максим Антонович  

475.  33.  Щербинин Даниил Игоревич 

 

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 
№ № ФИО 

476.  1.  Белянчикова Екатерина Максимовна 

477.  2.  Шиндяева Софья Андреевна 

 


